
Uchwała Nr 2/2014

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia harmonogramu pracy Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile

w trybie realizacji zadań wyborczych w wyborach samorządowych 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 4 załącznika nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast, w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  m. st. Warszawy oraz wyborów

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134) Miejska Komisja Wyborcza w Pile uchwala,

co następuje:

§  1.  1.Ustala  się  harmonogram  pracy  –  pełnionych  dyżurów  przez  Miejską  Komisję

Wyborczą w Pile w okresie od 29 września 2014 r. do czasu przekazania protokołów z wyborów do

Rady Miasta  Piły oraz  protokołu  z  wyboru  Prezydenta  Miasta  Piły,  zgodnie  z  obowiązującymi

przepisami, Komisarzowi Wyborczemu w Pile, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

2.  Uchwała podlega podaniu  do publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na tablicy

ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Piły  i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Piły,

w siedzibach obwodowych komisji wyborczych w Pile.

3.  Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W PILE

/-/ Wacław Stępyra
............................................

(czytelnie imię i nazwisko)


